
Gare de Cesson

Gare de saviGny nandy

Horaires valables du 3 janvier au 24 juillet 2022

36



Gare de Cesson       Gare de saviGny nandy36

InformatIons complémentaIres

les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation  
et sont sujets à ses aléas.
nota : les horaires de train vous sont communiqués à titre indicatif.

Vert-Saint-Denis

Moissy-CramayelNandy

Cesson

Savigny-le-Temple

Réau

Seine-Port

Sidonie Talabot
£ 61A • 62B

Champlatreux
£ 61A • 62B

Place de l'Église
£ 61A • 62B

Fontaine Ronde
£ 61A • 62B

Bois Sénart
Centre Commercial

£ 31

Noisement
£ 35 • 63 Cimetière

£ 61A • 62B

Écomusée

Suède

Résistance

Le Clocher

Gare de Cesson
$

£ 31 • 35 • 41 • 42 • 43
61A • 62B • 63 • N132
O • S2

Jules Vallès
£ 34 • 37

Bois Sénart La Haie
£ CITALIEN • 31

Mairie
£

31 • 32 • 33 • 34 
35 • 37 • 61A
62A • 63

Médiathèque
£ 61A • 62B

Gare de Savigny
Nandy

µ

$

£

31 • 32 • 33 • 34 • 37
50 • 61A • 62A • 63
CPSF • N132

Lycée  Pierre Mendès France

Médiathèque des
Cités Unies

Z5

Lycée professionnel
Antonin Carême

D 15
0

Av. du Clocher

Avenue Olof Palme

Avenue
J. Moulin

Av
.   

   
Ju

le
s V

al
le

s

Rue de la 
Libération

Rue M. Mur

D 50E3

D 
34

6

R.
 de

 M
el

un

Rue de Paris
de l'Europe

Avenue

N

Desserte principale
Desserte secondaire

36 Gare de Cesson Gare de Savigny Nandy

©
 O

SM

07.21

ZONE 5ZONE 5

200 m

3 min

Me mercredi

LàV lundi à Vendredi

S samedi

D Dimanche et jours fériés

LMJV lundi, mardi, Jeudi, Vendredi

Jours De  
fonctIonnement

pérIoDes De  
fonctIonnement

A toute l’année

 

Jours fériés 2022

noël samedi 25 décembre 2021
Jour de l'an samedi 1er janvier 2022
Lundi de Pâques lundi 18 avril 2022
Fête du Travail dimanche 1er mai 2022
victoire 1945 dimanche 8 mai 2022
ascension jeudi 26 mai 2022
Lundi de Pentecôte lundi 6 juin 2022
Fête nationale jeudi 14 juillet 2022
assomption lundi 15 août 2022

Vacances scolaires 2022

vacances de noël : dimanche 19 décembre 2021 au dimanche 2 janvier 2022
vacances d'hiver : dimanche 20 février au dimanche 6 mars 2022
vacances de printemps : dimanche 24 avril au dimanche 8 mai 2022
vacances Pont de l’ascension : jeudi 26 mai au dimanche 29 mai 2022
vacances d'été : jeudi 7 juillet 2022

SC

V

période scolaire

Vacances scolaires



Gare de saviGny nandy        Gare de Cesson36  

Période de fonctionnement A A A A
Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV

rer d en provenance de Melun 04:54 05:24 05:39 05:54
rer d en provenance de Paris - - - -
SAVigny-
Le-TeMPLe

Gare de savigny nandy 05:15 05:29 05:45 05:59
mairie 05:16 05:30 05:46 06:00

Jules Vallès 05:17 05:31 05:47 06:01
résistance 05:18 05:32 05:48 06:02
le clocher 05:19 05:33 05:49 06:03

suède 05:20 05:34 05:50 06:04
médiathèque 05:20 05:35 05:51 06:05

cimetière 05:22 05:37 05:53 06:07
sidonie talabot 05:23 05:38 05:54 06:08
fontaine ronde 05:25 05:40 05:56 06:10

champlatreux 05:26 05:41 05:57 06:11

CeSSon Gare de cesson 05:28 05:43 05:59 06:13
rer d en direction de Paris 05:35 05:50 06:05 06:20
rer d en direction de Melun - - - 06:24
SAVigny-
Le-TeMPLe

ecomusée
noisement

Période de fonctionnement A A A A
Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV

rer d en provenance de Melun 09:09 09:51 10:21 10:51
rer d en provenance de Paris 09:20 09:50 10:20 10:50
SAVigny-
Le-TeMPLe

Gare de savigny nandy 09:26 09:56 10:26 10:56
mairie 09:27 09:57 10:27 10:57

Jules Vallès 09:28 09:58 10:28 10:58
résistance 09:30 10:00 10:30 11:00
le clocher 09:31 10:01 10:31 11:01

suède 09:32 10:02 10:32 11:02
médiathèque 09:33 10:03 10:33 11:03

cimetière 09:35 10:05 10:35 11:05
sidonie talabot 09:36 10:06 10:36 11:06
fontaine ronde 09:38 10:08 10:38 11:08

champlatreux 09:39 10:09 10:39 11:09

CeSSon Gare de cesson 09:42 10:12 10:42 11:12
rer d en direction de Paris 09:47 10:17 10:47 11:17
rer d en direction de Melun 09:54 10:24 10:54 11:27
SAVigny-
Le-TeMPLe

ecomusée
noisement

A A A A A A A A A A
LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

05:35 05:50 06:05 06:20 07:09 07:24 07:39 07:54 08:09 08:39
- - - 06:24 07:05 07:20 07:35 07:50 08:05 08:35

06:14 06:29 06:50 07:04 07:19 07:29 07:44 07:59 08:14 08:44
06:15 06:30 06:51 07:05 07:20 07:30 07:45 08:00 08:15 08:45
06:16 06:31 06:52 07:06 07:21 07:31 07:46 08:01 08:16 08:46
06:17 06:32 06:54 07:08 07:23 07:33 07:48 08:03 08:18 08:48
06:18 06:33 06:55 07:09 07:24 07:34 07:49 08:04 08:19 08:49
06:19 06:34 06:56 07:10 07:25 07:35 07:50 08:05 08:20 08:50
06:20 06:35 06:57 07:11 07:26 07:36 07:51 08:06 08:21 08:51
06:22 06:37 06:59 07:13 07:28 07:38 07:53 08:08 08:23 08:53
06:23 06:38 07:00 07:14 07:29 07:39 07:54 08:09 08:24 08:54
06:25 06:40 07:02 07:16 07:31 07:41 07:56 08:11 08:26 08:56
06:26 06:41 07:03 07:17 07:32 07:42 07:57 08:12 08:27 08:57
06:28 06:43 07:06 07:20 07:35 07:45 08:00 08:15 08:30 09:00
06:35 06:50 07:11 07:26 07:41 07:50 08:05 08:20 08:35 09:05

- 06:54 07:24 - 07:39 07:54 08:09 08:24 08:39 09:09

A A SC SC V A A A A A
LàV LàV LMJV Me LàV LàV LàV LàV LàV LàV
11:21 11:51 12:21 12:21 12:21 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06
11:08 11:38 12:23 12:23 12:23 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08
11:26 11:56 12:38 12:38 12:38 13:15 13:46 14:13 14:43 15:13
11:27 11:57 12:39 12:39 12:39 13:16 13:47 14:14 14:44 15:14
11:28 11:58 12:40 12:40 12:40 13:17 13:48 14:15 14:45 15:15
11:30 12:00 12:42 12:42 12:42 13:19 13:50 14:17 14:47 15:17
11:31 12:01 12:43 12:43 12:43 13:20 13:51 14:18 14:48 15:18
11:32 12:02 12:44 12:44 12:44 13:21 13:52 14:19 14:49 15:19
11:33 12:03 12:45 12:45 12:45 13:22 13:53 14:20 14:50 15:20
11:35 12:05 12:47 12:47 12:47 13:24 13:55 14:22 14:52 15:22
11:36 12:06 12:48 12:48 12:48 13:25 13:56 14:23 14:53 15:23
11:38 12:08 12:50 12:50 12:50 13:27 13:58 14:25 14:55 15:25
11:39 12:09 12:51 12:51 12:51 13:28 13:59 14:26 14:56 15:26
11:42 12:12 12:54 12:54 12:54 13:31 14:02 14:29 14:59 15:29
11:47 12:17 13:02 13:02 13:02 13:47 14:17 14:32 15:02 15:32
11:57 12:27 - - - 13:57 14:12 14:42 15:12 15:42

I
13:02

Du lundi au vendredi

Du lundi au vendredi

 



Gare de saviGny nandy        Gare de Cesson36
Du lundi au vendredi

Période de fonctionnement A A A SC
Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LMJV

rer d en provenance de Melun 15:36 16:09 16:39 17:09
rer d en provenance de Paris 15:38 16:08 16:38 17:05
SAVigny-
Le-TeMPLe

Gare de savigny nandy 15:43 16:13 16:43 17:12
mairie 15:44 16:14 16:44 17:13

Jules Vallès 15:45 16:15 16:45 17:14
résistance 15:47 16:17 16:47 17:16
le clocher 15:48 16:18 16:48 17:17

suède 15:49 16:19 16:49 17:19
médiathèque 15:50 16:20 16:50 17:20

cimetière 15:52 16:22 16:52 17:22
sidonie talabot 15:53 16:23 16:53 I
fontaine ronde 15:55 16:25 16:55 I

champlatreux 15:56 16:26 16:56 I

CeSSon Gare de cesson 15:59 16:29 16:59 I
rer d en direction de Paris 16:05 16:35 17:05 -
rer d en direction de Melun 16:12 16:42 17:09 -
SAVigny-
Le-TeMPLe

ecomusée 17:24
noisement 17:28

Période de fonctionnement A A A A
Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV

rer d en provenance de Melun 19:39 20:09 20:51 21:21
rer d en provenance de Paris 19:50 20:20 20:50 21:20
SAVigny-
Le-TeMPLe

Gare de savigny nandy 19:55 20:25 20:55 21:25
mairie 19:56 20:26 20:56 21:26

Jules Vallès 19:57 20:27 20:57 21:27
résistance 19:59 20:28 20:58 21:28
le clocher 20:00 20:29 20:59 21:29

suède 20:01 20:30 21:00 21:30
médiathèque 20:01 20:30 21:00 21:30

cimetière 20:03 20:32 21:02 21:32
sidonie talabot 20:04 20:33 21:03 21:33
fontaine ronde 20:06 20:35 21:05 21:35

champlatreux 20:07 20:36 21:06 21:36

CeSSon Gare de cesson 20:09 20:38 21:08 21:38
rer d en direction de Paris 20:20 20:47 21:17 21:47
rer d en direction de Melun 20:24 20:54 21:24 21:57
SAVigny-
Le-TeMPLe

ecomusée
noisement

SC V A A A A A A A A A
Me LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

17:09 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:09 19:24
17:05 17:05 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35
17:13 17:13 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25 19:40
17:14 17:14 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56 19:11 19:26 19:41
17:15 17:15 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:27 19:42
17:17 17:17 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14 19:29 19:44
17:18 17:18 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45
17:20 17:20 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02 19:17 19:32 19:47
17:21 17:21 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18 19:33 19:48
17:23 17:23 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50
17:24 17:24 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:21 19:36 19:51
17:26 17:26 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:23 19:38 19:53
17:27 17:27 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:09 19:24 19:39 19:54
17:30 17:30 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:27 19:42 19:57
17:35 17:35 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50 20:05
17:39 17:39 18:09 18:24 18:39 18:54 19:09 19:24 19:39 19:54 20:09

Du lundi au vendredi



Gare de saviGny nandy        Gare de Cesson36
Le samedi

Période de fonctionnement A A A A

Jours de fonctionnement S S S S

rer d en provenance de Melun 07:06 07:36 08:06 09:06

rer d en provenance de Paris 06:53 07:23 07:53 09:08

SAVigny-
Le-TeMPLe

Gare de savigny nandy 07:11 07:41 08:11 09:18

mairie 07:12 07:42 08:12 09:19

Jules Vallès 07:13 07:43 08:13 09:20

résistance 07:14 07:44 08:14 09:21

le clocher 07:15 07:45 08:15 09:22

Bois sénart la Haie I I I 09:26

CeSSon Bois sénart centre commercial I I I 09:28

SAVigny-
Le-TeMPLe

suède 07:16 07:47 08:17 09:32

médiathèque 07:17 07:48 08:18 09:33

cimetière 07:19 07:50 08:20 09:35

sidonie talabot 07:20 07:51 08:21 09:36

fontaine ronde 07:21 07:52 08:22 09:37

champlatreux 07:22 07:53 08:23 09:38

CeSSon Gare de cesson 07:24 07:56 08:26 09:41

rer d en direction de Paris 07:32 08:02 08:32 09:47

rer d en direction de Melun 07:42 08:12 08:42 09:57

A A A A A A A A A A

S S S S S S S S S S

10:06 11:06 13:21 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36

10:08 11:08 13:23 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38

10:20 11:20 13:28 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46

10:21 11:21 13:29 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47

10:22 11:22 13:30 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48

10:23 11:23 13:31 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49

10:24 11:24 13:32 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50

10:28 11:28 13:36 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54

10:30 11:30 13:38 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56

10:34 11:34 13:42 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00

10:35 11:35 13:43 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01

10:37 11:37 13:45 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03

10:38 11:38 13:46 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04

10:39 11:39 13:47 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05

10:40 11:40 13:48 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06

10:43 11:43 13:51 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:08

10:47 11:47 14:02 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17

10:57 11:57 13:57 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12



Gare de saviGny nandy        Gare de Cesson36
Le dimanche et jours fériés

Période de fonctionnement A A A A

Jours de fonctionnement D D D D

rer d en provenance de Melun 08:51 09:51 11:06 12:06

rer d en provenance de Paris 08:53 09:53 10:53 11:53

SAVigny-
Le-TeMPLe

Gare de savigny nandy 09:18 10:19 11:19 12:19

mairie 09:19 10:20 11:20 12:20

Jules Vallès 09:20 10:21 11:21 12:21

résistance 09:21 10:22 11:22 12:22

le clocher 09:22 10:23 11:23 12:23

Bois sénart la Haie 09:26 10:27 11:27 12:27

CeSSon Bois sénart centre commercial 09:28 10:29 11:29 12:29

SAVigny-
Le-TeMPLe

suède 09:31 10:32 11:32 12:32

médiathèque 09:32 10:33 11:33 12:33

cimetière 09:34 10:35 11:35 12:35

sidonie talabot 09:35 10:36 11:36 12:36

fontaine ronde 09:36 10:37 11:37 12:37

champlatreux 09:37 10:38 11:38 12:38

CeSSon Gare de cesson 09:40 10:41 11:41 12:41

rer d en direction de Paris 09:47 10:47 11:47 12:47

rer d en direction de Melun 09:57 10:57 11:57 12:57

A A A A A A A A

D D D D D D D D

13:06 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21

13:08 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23

13:19 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29

13:20 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30

13:21 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31

13:22 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32

13:23 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33

13:27 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37

13:29 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39

13:32 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42

13:33 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43

13:35 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45

13:36 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46

13:37 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47

13:38 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48

13:41 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:50

13:47 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:17

13:57 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12



Pour recharger
votre passe
Navigo, ne
touchez qu’un
seul écran :
celui de votre
téléphone.
Évitons de passer à la borne.
Rechargeons avec l’application
Île-de-France Mobilités.

Le plus simple
pour acheter
un ticket
de bus, c’est
de l’acheter
par sms.
Plus d’informations
sur iledefrance-mobilites.fr

Forfaits & tickets
à valider à chaque voyage
sur le réseau

Les forfaits Navigo

Pour tous
Navigo annuel
Navigo mois
Navigo semaine
Navigo jour

Jeunes
Imagine R Étudiant 
Imagine R Scolaire
Imagine R Junior
Gratuité Jeunes en insertion

Tarifs réduits et gratuité
Navigo tarification Senior
Navigo gratuité 
Navigo Solidarité mois
Navigo Solidarité semaine
Améthyste

 
 

 
 

 
 

 
 

Les tickets
Disponibles en gares, stations et agences
(au format papier ou rechargeables
sur votre passe Navigo Easy) :

Ticket t+ 
À l’unité ou en carnet de 10 tickets,
tarif réduit (valable pour les 4 à 10 ans,
les titulaires de la carte Famille
Nombreuse et Navigo Solidarité) 

 

 

Mobilis 
Un ticket journalier pour voyager à 
volonté dans les zones tarifaires choisies  

Paris Visite
Un ticket pour voyager à volonté dans
les zones tarifaires choisies pendant 
1,2,3 ou 5 jours  

 

Ticket Jeunes week-end
Un ticket journalier pour voyager
à volonté dans les zones tarifaires
choisies pour les moins de 26 ans  

 

Ticket d’accès à bord 
À l’unité, valable pour un trajet en bus
auprès du conducteur ou par SMS

Commandez et rechargez votre passe Navigo selon
vos besoins et votre profil sur iledefrance-mobilites.fr,
aux guichets et dans les agences
des transporteurs (RATP, SNCF, Optile).     



Gare de Cesson       Gare de saviGny nandy36

Période de fonctionnement A A A A
Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV

rer d en provenance de Melun 05:20 05:35 05:50 06:05
rer d en provenance de Paris - - - -
SAVigny-
Le-TeMPLe

Gare de cesson 05:33 05:48 06:03 06:18
noisement I I I I
ecomusée I I I I

champlatreux 05:35 05:50 06:05 06:20
fontaine ronde 05:36 05:51 06:06 06:21
sidonie talabot 05:37 05:52 06:07 06:22

place de l'eglise 05:38 05:53 06:08 06:23
cimetière 05:39 05:54 06:09 06:24

médiathèque 05:40 05:55 06:10 06:25
le clocher 05:42 05:57 06:12 06:27
résistance 05:43 05:58 06:13 06:28

Jules Vallès 05:44 05:59 06:14 06:29
mairie 05:45 06:00 06:15 06:30

Gare de savigny nandy 05:48 06:03 06:18 06:33
rer d en direction de Paris 05:54 06:09 06:24 06:39
rer d en direction de Melun - 06:20 - 06:50

Période de fonctionnement A A A A
Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV

rer d en provenance de Melun 08:35 08:50 09:20 09:47
rer d en provenance de Paris 08:39 08:54 09:24 09:54
SAVigny-
Le-TeMPLe

Gare de cesson 08:47 09:02 09:29 09:59
noisement I I I I
ecomusée I I I I

champlatreux 08:49 09:04 09:31 10:01
fontaine ronde 08:50 09:05 09:32 10:02
sidonie talabot 08:51 09:06 09:33 10:03

place de l'eglise 08:52 09:07 09:34 10:04
cimetière 08:53 09:08 09:35 10:05

médiathèque 08:54 09:09 09:36 10:06
le clocher 08:56 09:11 09:38 10:08
résistance 08:57 09:12 09:39 10:09

Jules Vallès 08:58 09:13 09:40 10:10
mairie 08:59 09:14 09:41 10:11

Gare de savigny nandy 09:02 09:17 09:44 10:14
rer d en direction de Paris 09:09 09:24 09:51 10:21
rer d en direction de Melun 09:09 09:20 09:50 10:20

A A A A A A SC SC V A
LàV LàV LàV LàV LàV LàV LMJV Me LàV LàV

06:20 06:43 07:05 07:11 07:35 07:41 - 07:58 07:58 08:13
06:24 - 06:54 07:09 07:24 07:39 - 07:54 07:54 08:09
06:32 06:53 07:08 07:23 07:40 07:47 08:02 08:02 08:17

I I I I I I 08:00 I I I
I I I I I I 08:04 I I I

06:34 06:55 07:10 07:25 07:42 07:49 I 08:04 08:04 08:19
06:35 06:56 07:11 07:26 07:43 07:50 I 08:05 08:05 08:20
06:36 06:57 07:12 07:27 07:44 07:51 I 08:06 08:06 08:21
06:37 06:58 07:13 07:28 07:45 07:52 08:06 08:07 08:07 08:22
06:38 06:59 07:14 07:29 07:46 07:53 08:07 08:08 08:08 08:23
06:39 07:00 07:15 07:30 07:47 07:54 08:08 08:09 08:09 08:24
06:41 07:02 07:17 07:32 07:49 07:56 08:10 08:11 08:11 08:26
06:42 07:03 07:18 07:33 07:50 07:57 08:11 08:12 08:12 08:27
06:43 07:04 07:19 07:34 07:51 07:58 08:12 08:13 08:13 08:28
06:44 07:05 07:20 07:35 07:52 07:59 08:13 08:14 08:14 08:29
06:47 07:08 07:23 07:38 07:55 08:02 08:16 08:17 08:17 08:32
06:54 07:15 07:30 07:45 08:02 08:09 08:24 08:24 08:24 08:39
07:05 07:20 07:35 07:50 08:05 - 08:20 08:35 08:35 08:35

A A A A A A A A A A
LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV
10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 14:02 14:32 15:02
10:24 10:54 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 14:12 14:42 15:12
10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:57 13:24 14:17 14:47 15:17

I I I I I I I I I I
I I I I I I I I I I

10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 12:59 13:26 14:19 14:49 15:19
10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:00 13:27 14:20 14:50 15:20
10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:01 13:28 14:21 14:51 15:21
10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:02 13:29 14:22 14:52 15:22
10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:03 13:30 14:23 14:53 15:23
10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:04 13:31 14:24 14:54 15:24
10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:06 13:33 14:27 14:57 15:27
10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:07 13:34 14:28 14:58 15:28
10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:08 13:35 14:30 15:00 15:30
10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:09 13:36 14:31 15:01 15:31
10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:12 13:40 14:34 15:04 15:34
10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:51 15:21 15:54
10:50 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:38 15:08 15:38

Du lundi au vendredi

Du lundi au vendredi



Gare de Cesson       Gare de saviGny nandy36

Période de fonctionnement A A A A
Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV

rer d en provenance de Melun 15:32 16:05 16:35 17:05
rer d en provenance de Paris 15:42 16:12 16:42 17:09
SAVigny-
Le-TeMPLe

Gare de cesson 15:47 16:17 16:47 17:14
noisement I I I I
ecomusée I I I I

champlatreux 15:49 16:19 16:49 17:16
fontaine ronde 15:50 16:20 16:50 17:17
sidonie talabot 15:51 16:21 16:51 17:18

place de l'eglise 15:52 16:22 16:52 17:19
cimetière 15:53 16:23 16:53 17:20

médiathèque 15:54 16:24 16:54 17:21
le clocher 15:57 16:27 16:57 17:24
résistance 15:58 16:28 16:58 17:25

Jules Vallès 16:00 16:30 17:00 17:27
mairie 16:01 16:31 17:01 17:28

Gare de savigny nandy 16:04 16:34 17:04 17:31
rer d en direction de Paris 16:09 16:39 17:09 17:39
rer d en direction de Melun 16:08 16:38 17:20 17:35

Période de fonctionnement A A A A
Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV

rer d en provenance de Melun 20:20 20:47 - 21:17
rer d en provenance de Paris 20:24 20:54 21:09 21:39
SAVigny-
Le-TeMPLe

Gare de cesson 20:29 20:59 21:14 21:44
noisement I I I I
ecomusée I I I I

champlatreux 20:31 21:01 21:16 21:46
fontaine ronde 20:32 21:02 21:17 21:47
sidonie talabot 20:33 21:03 21:18 21:48

place de l'eglise 20:34 21:04 21:19 21:49
cimetière 20:35 21:05 21:20 21:50

médiathèque 20:36 21:06 21:21 21:51
le clocher 20:39 21:09 21:24 21:54
résistance 20:40 21:10 21:25 21:55

Jules Vallès 20:41 21:11 21:26 21:56
mairie 20:42 21:12 21:27 21:57

Gare de savigny nandy 20:44 21:14 21:29 21:59
rer d en direction de Paris 20:51 21:21 21:51 22:21
rer d en direction de Melun 20:50 21:20 21:35 22:23

A A A A A A A A A A
LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV
17:35 17:50 18:02 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50
17:39 17:54 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 20:00
17:44 17:59 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50 20:05

I I I I I I I I I I
I I I I I I I I I I

17:46 18:01 18:22 18:37 18:52 19:07 19:22 19:37 19:52 20:07
17:47 18:02 18:23 18:38 18:53 19:08 19:23 19:38 19:53 20:08
17:48 18:03 18:24 18:39 18:54 19:09 19:24 19:39 19:54 20:09
17:49 18:04 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25 19:40 19:55 20:10
17:50 18:05 18:26 18:41 18:56 19:11 19:26 19:41 19:56 20:11
17:51 18:06 18:27 18:42 18:57 19:12 19:27 19:42 19:57 20:12
17:54 18:09 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 20:00 20:15
17:55 18:10 18:31 18:46 19:01 19:16 19:31 19:46 20:01 20:16
17:57 18:12 18:33 18:48 19:03 19:18 19:33 19:47 20:02 20:17
17:58 18:13 18:34 18:49 19:04 19:19 19:34 19:48 20:03 20:18
18:01 18:16 18:37 18:52 19:07 19:22 19:37 19:52 20:07 20:20
18:09 18:24 18:54 19:09 19:24 19:39 19:54 20:09 - 20:24
18:05 18:20 18:41 18:56 19:11 19:26 19:41 19:56 20:20 20:35

Du lundi au vendredi

Du lundi au vendredi



Gare de Cesson       Gare de saviGny nandy36

Période de fonctionnement A A A A

Jours de fonctionnement S S S S

rer d en provenance de Melun 07:17 07:47 08:47 09:32

rer d en provenance de Paris 07:12 07:42 08:42 09:42

CeSSon Gare de cesson 07:28 08:00 09:00 09:50

SAVigny-
Le-TeMPLe

champlatreux 07:30 08:02 09:02 09:52

fontaine ronde 07:31 08:03 09:03 09:53

sidonie talabot 07:32 08:04 09:04 09:54

place de l'eglise 07:33 08:05 09:05 09:55

cimetière 07:34 08:06 09:06 09:56

médiathèque 07:35 08:07 09:07 09:57

Bois sénart la Haie I I 09:11 10:01

CeSSon Bois sénart centre commercial I I 09:13 10:03

SAVigny-
Le-TeMPLe

le clocher 07:38 08:10 09:17 10:07

résistance 07:39 08:11 09:18 10:08

Jules Vallès 07:40 08:13 09:20 10:10

mairie 07:41 08:14 09:21 10:11

Gare de savigny nandy 07:43 08:17 09:24 10:14

rer d en direction de Paris 07:51 08:21 09:36 10:21

rer d en direction de Melun 07:53 08:23 09:38 10:23

A A A A A A A A A A

S S S S S S S S S S

10:32 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02

10:42 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12

10:50 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:15

10:52 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:17

10:53 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:18

10:54 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:19

10:55 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:20

10:56 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:21

10:57 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:22

11:01 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:26

11:03 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:28

11:07 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:34 20:32

11:08 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:35 20:33

11:10 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:37 20:34

11:11 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:38 20:35

11:14 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:41 20:37

11:21 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51

11:23 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53

Le samedi



Gare de Cesson       Gare de saviGny nandy36

Période de fonctionnement A A A A

Jours de fonctionnement D D D D

rer d en provenance de Melun 09:47 10:47 11:47 12:47

rer d en provenance de Paris 09:27 10:27 11:27 12:42

CeSSon Gare de cesson 09:51 10:51 11:51 12:51

SAVigny-
Le-TeMPLe

champlatreux 09:53 10:53 11:53 12:53

fontaine ronde 09:54 10:54 11:54 12:54

sidonie talabot 09:55 10:55 11:55 12:55

place de l'eglise 09:56 10:56 11:56 12:56

cimetière 09:57 10:57 11:57 12:57

médiathèque 09:58 10:58 11:58 12:58

Bois sénart la Haie 10:02 11:02 12:02 13:02

CeSSon Bois sénart centre commercial 10:04 11:04 12:04 13:04

SAVigny-
Le-TeMPLe

le clocher 10:08 11:08 12:08 13:08

résistance 10:09 11:09 12:09 13:09

Jules Vallès 10:11 11:11 12:11 13:11

mairie 10:12 11:12 12:12 13:12

Gare de savigny nandy 10:15 11:15 12:15 13:15

rer d en direction de Paris 10:21 11:21 12:21 13:21

rer d en direction de Melun 10:23 11:23 12:23 13:23

A A A A A A A

D D D D D D D

13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47

13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57

14:00 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:02

14:02 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:04

14:03 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:05

14:04 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:06

14:05 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:07

14:06 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:08

14:07 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:09

14:11 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:13

14:13 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:15

14:17 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:19

14:18 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:20

14:20 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:22

14:21 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:23

14:24 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:26

14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36

14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38

Le dimanche et jours fériés



 

Itinéraires, horaires, rechargement
de votre passe Navigo et info trafic :
déplacez vous en toute simplicité avec
l’application Île-de-France Mobilités

Île-de-France
Mobilités

Google Play

Apple Store

Covoiturage

Pour recharger
votre passe
Navigo, ne
touchez qu’un
seul écran :
celui de votre
téléphone.
Évitons de passer à la borne.
Rechargeons avec l’application
Île-de-France Mobilités.

Pour acheter votre ticket par SMS*

*Vous pouvez également acheter vos titres auprès des commerces de proximité, sur l’appli Île-de-France Mobilités, ou 
encore souscrire un Navigo Liberté +. Le ticket SMS est valable 1h à compter de l’envoi du SMS sur votre ligne de bus, pour 
un voyage sans correspondance. Achat possible avec un abonnement Bouygues Telecom, Orange, SFR ou Free (hors forfaits 
pro ou offres commerciales particulières). CGU consultable sur www.iledefrance-mobilites.fr/titres-et-tarifs/detail/tab-sms

PAS DE MONNAIE ?

1 SMS
=

1 TICKET
BUS

+ coût éventuel du SMS pour 
les abonnements mobiles ne comprenant
pas les SMS illimités
(prix du ticket débité sur votre facture téléphonique)

2€ 
Valable 1 heure sans correspondance
Service disponible avec les opérateurs Bouygues Telecom, Orange, SFR et Free

Envoyer SENART
au 93100



Points de venteContact

informations pratiques

PoinTS De VenTe  
TiCkeT+ eT nAVigo  
Sur VoTre Ligne :

•	LiBrAirie  
C.C ATAC Pablo Picasso 
77380 CoMBS-LA-ViLLe

Transdev  
sénarT
av. rené cassin 
77127 lieusaint

www.iledefrance-mobilites.fr

Tél. : 09 70 83 77 00 
service gratuit - prix appel 
du lundi au samedi de 6h30 à 20h

senart_idFM

acceo 
acceo, solution de mobilité pour  
personnes sourdes et malentendantes

Île-de-france 
Mobilités

Téléchargez gratuitement  
les applications :

Objets trouvés 
www.transdev-idf.com/contact


